



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0235/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Miércoles, 12 de Marzo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: TORNİYUC SA DE CV

RFC: TOR1909129L4

DIRECCIÓN:

CONTACTO: GRISELDA PAT

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 12 de Marzo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0515	TUERCA GRADO 5 STD 1 1/4			PZA	24.00	\$25.80	\$619.20
0516	ARANDELA PLANA ESTRUCTURAL F436 1 1/4			PZA	24.00	\$7.18	\$172.32
0517	ARANDELA DE PRESION 1 1/4			PZA	12.00	\$7.02	\$84.24

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$1,015.88

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Miércoles, 12 de Marzo de 2025

SUBTOTAL: \$ 875.76

IVA 16% \$ 140.12

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 1,015.88**

UN MIL QUINCE 88/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0235/2025				
N° 170424 CONTROL	KIA CARIBE OBRA	MARCOS PÉREZ CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0235
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	MARCOS PÉREZ
FECHA SOLICITADA:	Miércoles, 12 de Marzo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0515	TUERCA GRADO 5 STD 1 1/4	PZA	24.00				
2	0516	ARANDELA PLANA ESTRUCTURAL F436 1 1/4	PZA	24.00				
3	0517	ARANDELA DE PRESION 1 1/4	PZA	12.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Miércoles, 12 de Marzo de 2025



TORNIYUC SA DE CV

TOR1909129L4

Cotización

Cliente : 1G341
ARISTA A.R.

CALLE 19 POR CALLE 56 EN ESQUINA 363
COLONIA PLAN DE AYALA NORTE, MERIDA
MERIDA, YUC CP: 97118
RFC: AAR080509D22 (999) 948928

Fecha 12/mar./2025
Folio COT194752
Fecha de Vigencia 10 días hábiles
Orden de compra
Condiciones C O N T A D O
Vendedor GRISELDA PAT.
Vía de embarque PTB

Artículo		Cantidad		Precio	Desccto.	Importe
650-0317	TUERCA GRADO 5 STD 1 1/4	PZ	24	25.800	0.00 %	619.20
016-0317	ARANDELA PLANA ESTRUCTURAL F436 1 1/4	PZ	24	7.180	0.00 %	172.32
020-0317	ARANDELA DE PRESION 1 1/4	PZ	12	7.020	0.00 %	84.24

Comentarios :

(Un mil quince pesos 88/100 m.n.)

Subtotal	875.76
Descuento extra 0.00 %	0.00
IVA 16%	140.12
Total	1,015.88